
 

 

 

LIGNE PARIS - ORLÉANS - TOURS 

DU 30 AOÛT AU 27 NOVEMBRE 

Retrouvez également toute l'info 

• auprès des agents SNCF  
• Contact TER Centre 
 
 
(appel gratuit depuis un poste 
fixe, du lundi au samedi de 6h 
à 20h) 

• sur ter-sncf.com/centre 
• TER Flash Trafic 
service d’alerte gratuit par courriel 
• TER Flash Trafic Abonnés 
service d'alerte gratuit par SMS  
réservé aux abonnés 

• TER Mobile  
site mobile et applis gratuits 
téléchargeables sur l’App Store, 
Play Store et Black Berry 
Appworld. Recherches 
d’itinéraires, prochains départs, 
infos sur votre train et votre gare 

• SNCF LA RADIO 
un point trafic toutes les 15 minutes,  
depuis l’appli SNCFDIRECT et les 
sites internet SNCF. 

Pour améliorer le confort et la régularité de vos trains, SNCF procède à de très importants 

travaux de régénération de voies et d’appareils de voie sur le complexe des gares d’Orléans 

et des Aubrais. 

La relation ferroviaire entre ces gares est interrompue entre 22h30 et 05h00, du dimanche soir 

au vendredi matin ; jusqu’à 07h00 sur trois lundis de la période. 

Les trains d’extrême soirée et de début de matinée sont origine ou terminus Les Aubrais. 

Le train 16835 desservira la gare des Aubrais pour assurer la correspondance du train 14073 

des clients en provenance de Paris Austerlitz pour la destination de Tours. 

Ci-joint les trains impactés par ces travaux : 

20150830  20141126  Paris - Orléans - Tours  

Version 3 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

Attention : les titres de transport SNCF n’étant pas valables dans le tram, il incombe aux voyageurs d’être en possession d’un billet ou d’un 

abonnement TAO en cours de validité 

lundi au vendredi

31/08 au 25/09

09/11 au 27/11

sf 11/11

lundi au vendredi

du 28/09 au 06/11

lundi au vendredi

31/08 au 25/09

09/11 au 26/11

sauf 11/11

lundi au vendredi

28/09 au 06/11

lundi au vendredi

du 19/10 au 27/11

sf 26/10

lundi 14 

septembre

lundi 

21/09 et 26/10

lundi

14 et 21/09

lundi 26 octobre

lundi au vendredi

du 19/10 au 27/11

sf 26/10

lundi au jeudi

31/08 au 15/10

lundi au jeudi

19/10 au 26/11

sauf 11/11

vendredi

23/10 au 27/11

et dimanche 25/10

14030

origine

Les Aubrais

14030

origine

Les Aubrais

14032

origine

Les Aubrais

14032

origine

Les Aubrais

16800

16800

terminus

Les Aubrais

16800

terminus

Les Aubrais

860252

terminus

Les Aubrais

860252

terminus

 Les Aubrais

860252

avancé

16834

Terminus

Les Aubrais

16834

Terminus

Les Aubrais

16834

arrivée différée

origine

Tours 05.00 05.26 05.03 21.03 21.03 21.03

St Pierre des Corps 05.07 05.33 05.10 21.10 21.10 21.10

Amboise 05.18 05.44 05.21 21.21 21.21 21.21

Onzain-Chaumont-sur-Loire 05.27 05.53 05.30 21.30 21.30 21.30

Blois-Chambord 05.38 06.04 05.41 06.08 06.00 06.00 21.41 21.41 21.41

Mer 05.49 06.14 05.52 06.19 06.12 06.12 21.51 21.52 21.52

Beaugency 05.58 06.22 06.01 06.26 06.20 06.21 21.59 22.00 22.00

Baule 06.31 06.26 06.26

Meung-sur-Loire 06.04 06.28 06.07 06.35 06.30 06.29 22.05 22.07 22.06

Saint Ay 06.40 06.35 06.35

Chaingy-Fourneau-Plage 06.44 06.39 06.39

La Chapelle Saint Mesmin 06.48 06.43 06.43

Orléans 06.17 06.51 22.19

Les Aubrais-Orléans 05.05 05.02 06.05 06.00 06.38 06.17 06.54 06.49 22.15 22.17

Paris Austerlitz 06.04 06.05 07.04 07.05

dimanche

30/08 au 18/10

sauf 13 et 20/09

dimanche

01/11 au 22/11

lundi au jeudi

31/08 au 15/10

lundi au jeudi

19/10 au 19/11

sf 11/11

vendredi

du 23/10 au 20/11

du 23 au 27/11

dimanche

30/08, 06 et 27/09

du 08/11 au 22/11

dimanche

13 et 20/09

dimanche

04/10 au 01/11

sauf 25/10

dimanche

25/10

dimanche

06/09 au 22/11

plus 11/11

dimanche

30/08

16834

Terminus

Les Aubrais

16834

Terminus

Les Aubrais

16836

Terminus

Les Aubrais

16836

Terminus

Les Aubrais

16836

16836

ne circule pas

14084

départ avancé

14084

14084

départ avancé

14084

860018

Terminus

Les Aubrais

860020

Terminus

Les Aubrais

origine Le Croisic Le Croisic

Tours 21.03 21.03 22.13 22.13 22.13 22.03

St Pierre des Corps 21.10 21.10 22.20 22.20 22.20 22.10 21.56 22.19

Amboise 21.21 21.21 22.31 22.31 22.31 22.21 22.07 22.31

Onzain-Chaumont-sur-Loire 21.30 21.30 22.40 22.40 22.40 22.30

Blois-Chambord 21.41 21.41 22.51 22.51 22.51 22.41 22.25 22.48

Mer 21.51 21.52 23.02 23.02 23.02 22.51

Beaugency 21.59 22.00 23.10 23.10 23.11 23.03 22.42 23.04

Baule

Meung-sur-Loire 22.05 22.07 23.16 23.17 23.17 23.09

Saint Ay

Chaingy-Fourneau-Plage

La Chapelle Saint Mesmin

Orléans 22.10 22.28 22.10 22.28

Les Aubrais 22.15 22.17 23.27 23.28 23.30 23.18 22.35 22.35 22.35 22.35 22.57 23.17

Paris Austerlitz 23.34 23.34 23.39 23.39



 

 

 

LIGNE PARIS - ORLÉANS - TOURS 

DU 30 AOÛT AU 26 NOVEMBRE 

Retrouvez également toute l'info 

• auprès des agents SNCF  
• Contact TER Centre 
 
 
(appel gratuit depuis un poste 
fixe, du lundi au samedi de 6h 
à 20h) 

• sur ter-sncf.com/centre 
• TER Flash Trafic 
service d’alerte gratuit par courriel 
• TER Flash Trafic Abonnés 
service d'alerte gratuit par SMS  
réservé aux abonnés 

• TER Mobile  
site mobile et applis gratuits 
téléchargeables sur l’App Store, 
Play Store et Black Berry 
Appworld. Recherches 
d’itinéraires, prochains départs, 
infos sur votre train et votre gare 

• SNCF LA RADIO 
un point trafic toutes les 15 minutes,  
depuis l’appli SNCFDIRECT et les 
sites internet SNCF. 

Pour améliorer le confort et la régularité de vos trains, SNCF procède à de très importants 

travaux de régénération de voies et d’appareils de voie sur le complexe des gares d’Orléans 

et des Aubrais. 

La relation ferroviaire entre ces gares est interrompue entre 22h30 et 05h00, du dimanche soir 

au vendredi matin ; jusqu’à 07h00 sur trois lundis de la période. 

Les trains d’extrême soirée et de début de matinée sont origine ou terminus Les Aubrais. 

Le train 16835 desservira la gare des Aubrais pour assurer la correspondance du train 14073 

des clients en provenance de Paris Austerlitz pour la destination de Tours. 

Ci-joint les trains impactés par ces travaux : 

20150830  20141126  Paris - Orléans - Tours  

Version 3 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

Attention : les titres de transport SNCF n’étant pas valables dans le tram, il incombe aux voyageurs d’être en possession d’un billet ou d’un 

abonnement TAO en cours de validité 

lundi

14 et 21/09, 26/10

lundi

du 31/08 au 21/09

et  26/10

dimanche

13 et 20/09, 25/10

lundi

14 et 21/09, 26/10

lundi au jeudi

31/08 au 26/11

sauf 11/11

lundi au jeudi

31/08 au 26/11

sauf 11/11

dimanche

30/08 au 22/11

plus 11/11

lundi au jeudi

31/08 au 26/11

sauf 11/11

16803

origine

Blois

860001

origine

Les Aubrais

860003

départ différé

16805

origine

Les Aubrais

14073

Terminus

Les Aubrais

16835

depart avancé

dessert Les Aubrais

14075

Terminus

Les Aubrais

14079

Terminus

Les Aubrais

Paris Austerlitz 20.26 21.26 23.07

Les Aubrais 07.06 07.12 21.25 21.42 22.29 00.08

Orléans 06.42 07.36 21.24

Meung-sur-Loire 06.54 07.23 21.54

Baule 07.27

Beaugency 07.00 07.21 07.51 07.32 22.00

Mer 07.08 07.40 22.08

Blois-Chambord 07.19 07.38 08.08 07.53 22.18

Onzain-Chaumont-sur-Loire 07.28 08.02 22.28

Amboise 07.38 07.52 08.22 08.11 22.38

Montlouis 08.19

St Pierre des Corps 07.52 08.06 08.36 08.29 22.52

Tours 07.57 08.34 22.57

destination Nantes Le Croisic


